MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 271/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 398/19, de autoria do Vereador ROGER MENDES, fomos cientificados pelo
Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que os serviços indicados já se
encontram em execução.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 7.695/19)